TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE,

ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO

FORO EXTRAJUDICIAL DE ARAPONGAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1072/2017

PROTOCOLO SEI 0065027-58.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/11/2017

HORÁRIO: Das 14:00 às 16:00

LOCAL: Salão do Júri do Fórum da Comarca de Arapongas, na Rua Ibis, 888 (esquina com Rua

Pica-Pau), Centro, Arapongas-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1844673-3  ANA FLÁVIA MATIAS 140900621

1844692-3  SARA DIAS DA SILVA 11870885

1844698-1  ILANA TELLI 134318295

1844768-2  PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA 388396970

1844884-8  ARIANA YASMIN DE LACQUA 130500617

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844673&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844692&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844698&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844768&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844884&idFormulario=2274

1844916-9  NAYARA DE FREITAS DOS SANTOS 129118709

1844942-3  RAFAEL GARCIA DE OLIVEIRA 135575321

1844974-0  ALCIONE RIBEIRO DA ROCHA DE SOUZA 1200901658

1845024-1 NAYARA SUEYD DE FREITAS SACOMAN  127392030

1845026-0  CLAUDIA CRISTINA PINHEIRO DA MATA 10301534

1845035-8  KETLIN CRISTINA FRADE 131588119

1845069-8  LARISSA MANGOLIN SILVA  137656400

1845086-1  JONAS PEREIRA DE SOUZA 108312769

1845117-5  DJALMA CARILLI JUNIOR 10744082

1845199-1  VITOR HUGO DA FONSECA AHYUB 1325256900

1845242-7  IVES GUSTAVO PEROZIN LINHARES 136416774

1845261-6  NATHALIA DE CRISTO OLIVEIRA 133186379

1845271-3 KAIQUE CAMILO HENRIQUE DOS REIS  129474319

1845302-3  NATALIA MOTA FANTIN 133877649

1845308-1  JOSÉ ANDRÉ BORGES FERREIRA VOLPE 124436486

1845313-2  KAREN CRISTINA BOTELHO STROPPA 136501950

1845539-7  KARINA SIQUEIRA GARBIN 125641334

1845546-0  JULIA BEATRIZ CARDOSO POERSCH 139193946

1845547-3  SCARLLET LORANY DA SILVA FERREIRA  134096730

1845562-6  SHARMILA BRUZAFERRO CARVALHO 132085978

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844916&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844942&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1844974&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845026&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845035&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845069&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845086&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845117&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845199&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845242&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845261&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845302&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845308&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845313&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845539&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845546&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845547&idFormulario=2274
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1845562&idFormulario=2274